土地供地测绘及公

益性不动产登记服

务 

1093 元/点 

按一年 40 个项

目，每个项目约 6

个点，预计共计

240 个点 

59.47% 

按我公司日

常对外服务

价格计算折

扣 

甲方主导的公立学

校、公立医院和污

水处理厂公益类型

的不动产发证 

涉及的绘制宗地

图、坐标表、开展

地籍测量、外业权

属调查、更新不动

产权籍数据库等

300 元/亩 

1500 亩 66.67% 

按我公司日

常对外服务

价格计算折

扣 

总价 壹佰壹拾肆万陆仟元（RMB￥1146000.00 元）